北京协和医学院

医科研便函〔2020〕14号

北京协和医学院

关于开展 2020 年研究生精品课程评选

的通知

各培养单位:

根据《北京协和医学院研究生精品课程评选暂行办法》(医科研发〔2018〕382号),学校现开展2020年校级研究生精品课程评选工作。

一、基本要求

- 1. 课程包括理论或理论与实践(实验)、实践(实验)课程 两类;
- 2. 课程必须是在研究生院备案的研究生课程,且已完成三轮授课。
- 3. 评选条件及详细要求参考《北京协和医学院研究生精品课程评选暂行办法》(附件1)。

二、申报程序

各培养单位依据申报条件,做到质量为先,规范工作程序,做好本次校级精品课程的申报工作。

- 1. 纸质版材料:由各培养单位教育处统一提交《北京协和医学院研究生精品课程申报表》一式两份;
- 2. 电子版材料:含《北京协和医学院研究生精品课程申报表》、《北京协和医学院研究生精品课程申报汇总表》、支撑材料(①校内教学质量监督部门评价、②校内学生评教指标、③近三年内学生评价结果、④该课程一节课的课堂录像及第一节课的PPT、⑤课程介绍、⑥课程教学大纲、⑦作业,测验及考试试卷、⑧课程参考书目清单)。请将上述材料压缩成一个压缩包,并以"所院+申请人"形式命名。支撑材料内容非必需,提供支撑材料越多会有相应加分。

电子版材料请发送至邮箱: yanyifei06@163.com。课程录像文件过大无法通过邮件发送的,请各培养单位教育部门统一送至研究生院 201 办公室进行拷贝。

3. 所有材料报送截止时间为 2020 年 11 月 6 日, 预期不予受理。

三、材料审查及评审安排

- 1. 研究生院于材料报送截止时间后 5 个工作日内, 对申报材料进行形式审查, 审查合格的项目方可参加评审。
 - 2. 评审时间另行通知。

四、结果公示

获奖项目由研究生院在研究生院门户网站上进行公示。公示 期满后,学校研究生院对获奖者给予表彰和奖励,并颁发荣誉证 书。

五、联系方式

联系人: 严毅飞, 010-65105523

材料报送地址:北京协和医学院研究生院 201 办公室

附件1:《北京协和医学院研究生精品课程评选暂行办法》

附件 2:《北京协和医学院研究生精品课程申报表》

附件3:《北京协和医学院研究生精品课程申报汇总表》

